[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(шестая сессия)
Решение № 046
от_ 25. 12. 2018
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

25. 12. 2018
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Прокопьевска, утвержденные решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 10.12.2009 № 295

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

    1. Внести в графическую часть Правил землепользования и застройки территории города Прокопьевска, утвержденных решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 10.12.2009 № 295 (в редакции решений от 29.04.2011 № 632, от 28.02.2012 № 823, от 15.08.2013 № 998,
от 18.10.2013 № 25,  от 20.02.2014 № 58, от  22.05.2014 № 84, от 26.09.2014
№ 120, от 20.02.2015 № 170, от 30.06.2015 № 228, от 30.12.2015 № 290,
от 05.10.2016 № 347, от 28.10.2016 № 358, от 17.02.2017 № 400, от 16.06.2017
№ 452, от 22.12.2017 № 431, от 23.11.2018 № 25)», следующее изменение:

1.1. Изменить границы территориальной зоны парков, набережных, скверов, бульваров (Р-1), расположенной в районе земельного участка с кадастровым номером 42:32:0101004:2561 по ул. Правды,1, выделив в  ее границах зону гаражей и стоянок для индивидуального транспорта (ПК-4).

    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности  (П. П. Яцухно).

    Председатель Прокопьевского

городского Совета  народных депутатов

Н. А.  Бурдина
          Глава

города Прокопьевска

А. Б. Мамаев

«  25 »  декабря 2018

(дата подписания)